PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Số: 33/QĐ-PTDTBT THCS PUN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Pu Nhi, ngày 25 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Khen thưởng Giáo viên có thành tích Hướng dẫn học sinh chế tạo sản phẩm tham dự cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu Niên Nhi Đồng
huyện Điện Biên Đông lần I năm 2023

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều 11, điều lệ trường phổ thông ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Kế hoạch giáo dục dục trường PTDTBT THCS Pu Nhi, số 22b/KH-PTDTBTTHCSPUN ngày 05/9/2022;
[bookmark: _Hlk135990277][bookmark: _Hlk133219099]Căn cứ Quy chế thi đua khen thưởng năm học 2022-2023 của trường PTDTBT THCS Pu Nhi ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-PTDTBT THCS PUN, ngày    tháng 9 năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Uỷ Ban Nhân dân huyện Điện Biên Đông về việc chứng nhận đạt giải trong cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng lần I năm 2023
Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng Giáo viên có thành Hướng dẫn học sinh chế tạo sản phẩm tham dự cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên Nhi đồng huyện Điện Biên Đông lần I năm 2023 đạt giải ( có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các Giáo viên có tên trong danh sách tại Điều 1 được thưởng bằng tiền mặt theo quy chế thi đua khen thưởng của nhà trường năm học 2022-2023.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.
Bộ phận chuyên môn nhà trường, bộ phận Kế toán và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Bộ phận CM trường;
- Các cá nhân trong QĐ;
- Lưu VT.

	[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Hoàng Quốc Huy

DANH SÁCH GIÁO VIÊN  ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
( Kèm theo QĐ số      /QĐ-PTDTBTTHCSPUN, ngày 25/5/20230)
	Stt
	Họ và tên
	Số tiền
Thưởng
	Ghi chú

	03
	Vũ Minh Tuyền

300.000đ

	04
	Phan Thị Thu Nh

300.000đ

	05
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

300.000đ

06
	Đàm Ngọc Dương

300.000đ

( Danh sách có 4 Giáo viên)